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SP ZOZ NK 103 /255 /24 Sanok, dnia 13.12.2024 r.

Do wszystkich uczestnikow
postepowania konkursowego

Dot. konkursu SPZ0Z/$2/51/2024 w przedmiocie:
Udzielanie $wiadczen zdrowotnych w zakresie opiséw badan RTG i TK droga teleradiologii.

Dziafajagc na podstawie § 7 ust. 2 Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej, stanowigcego
zatagcznik nr2 do zarzadzenia Dyrektora SPZOZ w Sanoku z dnia 9.12.2024r.
nr SPZOZ/ZARZ/NK/149/24, przedstawiam odpowiedzi na zadane pytania zwigzane
z prowadzonym postepowaniem:

Pytanie 1: .Czy Udzielajacy zamowienie dopuszcza mozliwos¢ ztozenia oferty cze$ciowej, tj.
tylko na opis badan w trybie planowym?”

OdpowiedZ:  Udzielajgcy Zamowienia nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy Szczegotowych
Warunkow Konkursu Ofert (SWKO).

Pytanie 2: ,Czy Udzielajgcy zamdéwienie moze okresli¢ liczbe badan z podziatem na okolice
anatomiczne, ktére zamierza zleca¢ lub wykonywat w roku poprzednim?”

OdpowiedZ: Udzielajgcy Zamodwienia nie przewiduje okreslania badan w formularzu
cenowym z podziatem na okolice anatomiczne i podtrzymuje zapisy
Szczegdtowych Warunkéw Konkursu Ofert (SWKO).

Pytanie 3: »Czy Udzielajgcy zamowienie odstgpi od zapisu w umowie w § 2 pkt 11?”

Odpowiedz: Udzielajacy Zamdwienia nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy Szczegotowych
Warunkdw Konkursu Ofert (SWKO).

Jednoczes$nie, Udzielajgcy Zamowienia wyjasnia, iz postanowienie § 2 ust. 11
projektu umowy ma charakter opcjonalny i bedzie uwzglednione w umowie
tylko w przypadku zadeklarowania przez Oferenta konsultacji telefonicznych ze
specjalistycznym personelem lekarskim w okreslonym czasie i oznaczenia
w formularzu ofertowym w kryterium kompleksowosci (pod. lit. b) odpowiedzi
nr 2 lub 3. Wymdg taki nie dotyczy Oferenta, ktory w formularzu ofertowym
oznaczy w tym kryterium odpowiedz nr 1.



Pytanie 4:

Odpowiedz:

Pytanie 5:

Odpowied?

Pytanie 6:

Odpowiedz:

»Czy Udzielajgcy zamdwienie wyrazi zgode na zmiane zapisu w umowie w § 3 pkt
1 tak aby miat brzmienie ,Przyjmujacy Zaméwienie oéwiadcza, ze dysponuje
odpowiednim sprzetem oraz aparaturg medyczng niezbedng do udzielania
$wiadczen stanowigcych prtzdmiot zamdwienia, dopuszczong do uzytkowania i
spetniajgcg wszelkie standardy, jak réwniez personelem o odpowiednich
kwalifikacjach i uprawnieniach, w szczegdlnosci lekarzami specjalistami w
dziedzinie radiologii i diagnostyki obrazowej, przy uwzglednieniu ust. 2 ponizej,

- zgodnie z obowigzujacymi przepisami prawa, w szczegdlnoéci z rozporzadzeniem
Ministra Zdrowia z dnia 11.04.2019r. w sprawie standardéw organizacyjnych opieki
zdrowotne] w dziedzinie radiologii i diagnostyki obrazowej wykonywanej za
posrednictwem systeméw teleinformatycznych (Dz. U. z2019r. poz. 834), oraz
wymogami Narodowego Funduszu Zdrowia, wtym odpowiednimi zarzadzeniami
Prezesa NFZ, dotyczacymi udzielania $wiadczen zdrowotnych stanowigcych przedmiot
niniejszej umowy”?

Udzielajgcy Zamowienia wyraza zgode i odpowiednio dostosuje postanowienia
Szczegotowych Warunkéw Konkursu Ofert (cz. IV lit. A pkt 2 SWKO) i projektu
umowy (§ 3 ust. 1).

»Czy Udzielajacy zamdwienie wyraza zgode na zmiane zapisu w umowie w § 7

pkt 1 tak, aby miat brzmienie ,W przypadku niewykonania lub nienalezytego

wykonania umowy Przyjmujacy Zamdwienie bedzie zobowigzany zapfacié

Udzielajgcemu Zamowienia kare umowna:

a) w razie opdznienia w wykonaniu opisu zleconego badania — w wysokosci 5%
ceny jednostkowe] zleconego opisu badania, za kazdg rozpoczeta godzine
opodZnienia,

b) w razie rozwigzania umowy przez Udzielajagcego Zamdwienia z przyczyn
lezacych po stronie Przyjmujgcego Zamdwienie — w wysokoéci 2% wartoéci
umowy, wskazanej w § 6 ust. 1 umowy”?”

Udzielajgcy Zamowienia dokonuje zmiany postanowiert § 7 ust. 1 lit. a i b
projektu umowy i nadaje im brzmienie:

»1. W przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy
Przyjmujacy Zamowienie bedzie zobowigzany zaptaci¢é Udzielajgcemu
Zamowienia kare umowna:

a) w razie opdznienia w wykonaniu opisu zleconego badania — w wysokoéci
10% ceny jednostkowej zleconego opisu badania, za kazda rozpoczeta
godzine opdznienia,

b) w razie rozwigzania umowy przez Udzielajgcego Zamdwienia z przyczyn
lezgcych po stronie Przyjmujgcego Zamodwienie — w wysokosci 5% wartosci

~ umowy, wskazanej w § 6 ust. 1 umowy,”

»Czy Udzielajgcy zamdwienia zgodzi sie na skrocenie okresu obowigzywania
umowy do 12 miesiecy lub na waloryzacje cen w wysokosci 20%? Ze wzgledu na
brak przewidywalnosci  wysokosci inflacji i pozostatych  czynnikdw
cenotwdrczych, nie ma mozliwosci zagwarantowania statosci cen powyzej okresu
12 miesiecy.”

Udzielajacy zamowienia dokonuie zmianv postanowien proiektu umowy



poprzez dodanie mechanizmu waloryzacji wedtug w oparciu o $rednioroczny
wskaznik zmiany cen towardw iustug konsumpcyjnych za ostatni rok
kalendarzowy, ogtoszony przez Prezesa Gtoéwnego Urzedu Statystycznego,
poprzez zmiane § 6 ust. 7-9 i uchylenie ust. 10 projektu umowy:

,7. Okres niezmiennosci cen (cen jednostkowych brutto za wykonanie opisu
badania) obowigzuje przez caty okres obowigzywania niniejszej umowy,
z zastrzezeniem ust. 8 ponizej.

8. Udzielajgcy Zamowienia dopuszcza mozliwosé zmiany wartosci umowy,
okredlonej wust. 1 powyzej, oraz cen jednostkowych w nastepujgcych
przypadkach:

1) w przypadku zmian cenowych korzystnych dla Udzielajgcego Zamdwienia

(obnizenia cen jednostkowych za wykonanie opisdw badan),

2) w przypadku wyczerpania wartosci umowy (ilosci zleconych badarn do
opisu) przed uptywem terminu jej obowigzywania, okreslonego w § 5 ust.

1 umowy. tgczna wartos¢ wszystkich zmian dokonanych w trybie

okreslonym w zdaniu poprzedzajgcym nie moze przekroczy¢é 50%

pierwotnej wartosci umowy,

3) w przypadku udokumentowanej zmiany wysokosci podatku VAT,
4) w drodze waloryzacji cen na nastepujacych zasadach:

a) podstawg do dokonania waloryzacji cen bedzie pisemny wniosek
Przyjmujgcego Zamowienie, zfozony nie wczedniej niz po uptywie
12 miesiecy od daty zawarcia niniejszej umowy,

b) waloryzacja dokonywana bedzie w oparciu o $rednioroczny wskaznik
zmiany cen towardw iustug konsumpcyjnych za ostatni  rok
kalendarzowy, ogtoszony przez Prezesa Gftéwnego Urzedu
Statystycznego,

c) wniosek Przyjmujacego Zamowienie winien zawiera¢ informacje
o ogtoszonym przez Prezesa Gtownego Urzedu Statystycznego
$redniorocznym wskazniku zmiany cen, oktorym mowa w lit. b,
propozycje zmiany w zakresie wysokosci wartosci przedmiotu umowy,
okreslonej w wust. 1 (uwzgledniajagc zrealizowang czes¢ umowy
z zachowaniem dotychczasowych cen oraz niezrealizowang czesc
umowy po waloryzacji cen) oraz projekt nowego zatgcznika nr 1 do
umowy - Formularza cenowego, zawierajgcego propozycje zmienionych
cen jednostkowych,

d) wniosek Przyjmujacego Zamowienie wraz z zatgcznikiem — po ich
weryfikacji, stanowit bedzie podstawe do zmiany niniejszej umowy
w drodze aneksu w celu wprowadzenia zmienionych cen jednostkowych
i dostosowania wartosci przedmiotu umowy,

e) zmiana cen dokonana w drodze waloryzacji bedzie odnosita sie
wyfacznie do cen za opisy wykonane poczawszy od miesigca
nastepujgcego  po  miesigcu  wktorym  doreczony  zostanie
Udzielajgcemu Zamowienie wniosek Przyjmujgcego Zamowienie,

f) Strony przewiduja nie wiecej niz jednokrotng waloryzacje cen
jednostkowych w ciggu catego okresu obowigzywania niniejszej umowy;

9. Przyjmujgcy Zamodwienie nie moze bez_pisemnej zgody Udzielajgcego
Zamowienia dokonaé przeniesienia wierzytelnosci pienigznych zwigzanych



Pytanie 7:

Odpowiedz:

Pytanie 8:

Odpowiedz:

Pytanie 9:

Odpowiedz:

Pytanie 10:

Odpowiedz:

Pytanie 11:
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z realizacjg niniejszej umowy na rzecz 0s6b trzecich oraz nie moze dokonac
zadnych innych czynnoéci w wyniku ktorych dosztoby do zmiany strony
umowy.”

»Czy Udzielajgcy Zamodwienia zgodzi sie na przedtozenie referencji z co
najmniej 2 podmiotéw leczniczych wykonujgcych dziatalnosé w rodzaju leczenia
szpitalnego, zamiast wykazu umodw zawartych przez Oferenta?

Udzielajgcy Zamowienia dopuszcza zamiennie: przedtozenie wykazu umoéw
zawartych przez Oferenta z co najmniej 2 podmiotami leczniczymi
wykonujacymi dziatalno$¢ w rodzaju leczenie szpitalne, finansowanych ze
srodkéw publicznych w ramach uméw z NFZ, lub przedtozenie pisemnych
referencji od co najmniej 2 takich podmiotéw leczniczych.

»Czy Udzielajgcy zamdwienia zgodzi sie na wydtuzenie czasu opisu badan
tomografii komputerowej w trybie planowym z 72 godzin do 120 godzin lub 96
godzin?”

Udzielajacy Zamodwienia wyraza zgode na wydtuzenie czasu na wykonanie opisu
badania TK w trybie planowym do 96 godzin.

»Czy Udzielajgcy zamdwienia bedzie kierowat do systemu teleradiologii badania
TK z podaniem srodka kontrastowego / angiografia / badanie pordwnawcze,
ajezeli tak to czy Udzielajgcy zamdwienia zgodzi sie uzupetni¢ Zat. Nr 2 —
Formularz Cenowy — o dodatkowe atrybuty badarn wyrazone procentowg
dopfatg lub kwotowg?”

Udzielajgcy Zamowienia bedzie kierowat do systemu teleradiologii takie w/w
badania.

Jednoczesnie, Udzielajgcy Zamodwienia nie przewiduje wprowadzania
w formularzu cenowym podziatu na opisy badari TK zpodaniem $rodka
kontrastowego, angiografii lub badan poréwnawczych ipodtrzymuje zapisy
Szczegdtowych Warunkow Konkursu Ofert (SWKO).

»Czy Udzielajgcy zamowienia zgodzi sie na skorygowanie zapisu zawartego w § 2
ust. 4 umowy, ktory przyjmie nastepujgce brzmienie: ,Przyjmujacy Zamdwienie
zapewni odpowiednig min. ......-osobowg (zgodnie z Ofertg) obsade lekarska do
wykonywania opiséw badan w systemie teleradiologii.”

Udzielajacy Zamdwienie wyraza zgode.

»Czy Udzielajacy zamowienia zgodzi sie na zmiane wysokosci kar umownych

zawartych w § 7 ust. 1 umowy:

a) w razie opdznienia w wykonaniu opisu zleconego badania — w wysokosci 5%
ceny jednostkowej zleconego opisu badania, za kazdy stwierdzony przypadek
opOinienia

b) w razie rozwigzania umowy przez Udzielajgcego Zamdwienia z przyczyn
lezgcych po stronie Przyjmujgcego Zamodwienie — w wysokosci 10.000,00 zt
brutto.”
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Udzielone odpowiedzi stanowig uzupetnienie Szczegdtowych Warunkdw Konkursu Ofert (SWKO)
i ich integralng czesc.

W zwigzku z przedstawionymi odpowiedziami Udzielajgcy Zamowienia dokona aktualizacji
dokumentacji postepowania — SWKO, formularza ofertowego oraz projektu umowy.

Przewodniczgcy Komisji Konkursowej




